
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« ^  2023 г. № _ш:

Об итогах проведения городского 
фотоконкурса «Школа в объективе»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 11 января 2023 года № 51 «О проведении 
городского фотоконкурса «Школа в объективе» 30 марта 2023 года на базе 
МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец» 
прошёл городской фотоконкурс «Школа в объективе».

В конкурсе приняли участие 12 учащихся из 6 образовательных 
учреждений: МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», МАОУ «Гимназия №6», МБОУ 
«СОШ № 11», МБОУ «Образовательный комплекс «Перспектива», МБУДО 
«Центр развития творчества», МБОУ «Образовательный комплекс 
«СтартУМ» (структурное подразделение дополнительного образования 
«Станция юных техников»).

Конкурсные работы оценивало жюри, в состав которого вошли:
-  Давыдова Ж.А. -  педагог дополнительного образования МБУДО 

«Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец»;
-  Лысых Л.А. -  заместитель директора МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец»;
-  Тарубарова А.В. -  Редактор портала Gubkin. City.

По итогам конкурса места распределились следующим образом: 
Номинация: «Школьные уроки» 
возрастная категория 12-14 лет

1 место- Соколов Ярослав, учащийся МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», 
руководитель Монакова Г.Г.;

2 место- Мирончук Иван, учащийся МБОУ «Образовательный комплекс 
СартУМ» СП ДО «Станция юных техников», руководитель Горбатенко Е.Д.;

3 место- Еремеева София, учащаяся МБОУ «СОШ № 11», руководитель: 
Черникова Т.А.



Номинация: «Школьные уроки» 
возрастная категория 15-17 лет

1 место- Деменко Юлия, учащаяся МБУДО «Центр развития 
творчества», руководитель Дерипасова Н.А.;

2 место- Антропова Мария, учащаяся МАОУ «Гимназия № 6», 
руководитель Булгакова Л.М.;

2 место- Пинчукова Полина, учащаяся МБОУ «Образовательный 
комплекс СтартУМ» СП ДО «Станция юных техников», руководитель 
Горбатенко Е.Д.;

3 место- Толмачева Эвелина, учащаяся МБОУ «СОШ № 11»,
руководитель Малей Ю.В.;

3 место- Смотрова Мария, учащаяся МБОУ «Образовательный комплекс 
«Перспектива», руководитель Ряховская Ю.Н.

Номинация: «Учитель в объективе» 
возрастная категория 12-14 лет

1 место- Логачева Виктория, учащаяся МБУДО «Центр развития 
творчества», руководитель Шпинева И.Ю.;

2 место- Жорова Полина, учащаяся МАОУ «Гимназия № 6», 
руководитель Булгакова Л.М.;

3 место- Проскурнин Андрей, учащийся МБОУ «Образовательный 
комплекс «Перспектива», руководитель Ряховская Ю.Н.

Номинация: «Учитель в объективе» 
возрастная категория 15-17 лет

1 место- Яковлева Тамара, учащаяся МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», 
руководитель Монакова Г.Г.;

2 место- не присуждено,
3 место- не присуждено.
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги городского фотоконкурса «Школа в объективе».
2. Наградить грамотами управления образования администрации 

Губкинского городского округа победителей и призёров городского 
фотоконкурса «Школа в объективе».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образован

Лобова Нина Васильевна
(47241) 7- 58-26
Козачок Светлана Васильевна
(47241) 5- 14-05

С.Н.Щетинина


